• DC 180 kW pikalaturi
•  7" LCD-näyttö
•  LAN, 4G, RFID
•  5 metrin kaapelit
•  CCS2-liitimet
Yksityiskohtaisempaa tietoa Morek
EV-lataimista ja keskusteluja
sähköajoneuvon käyttötavoista löytyy
osoitteesta
Morek EV 180 kW
DC latauslaite
Turvallinen, luotettava ja tehokas
latauspalvelu reaaliaikaisen lataustilan
ja edistymisen seurannalla.
 Taso 3
 CCS2-liittimet 5 metrin kaapelilla
 2 (CCS2 + CCS2)
 Sovellus, QR-koodi (valinnainen), RFID
 Ethernet / 4G
 IP54
 IK10
 7 tuuman kosketusnäyttö
 OCPP1.6J (OCPP2.0 valmiina)
 Kyllä
 Täysi OCPP-tuki
 CE-sertifioitu
 IEC61851-1 / IEC62196-3
 Kuumasinkitty ja maalattu teräs
 Pakotettu ilmajäähdytys
 TN-S / TN-C / TN-C-S / TT
 >95%
 Kyllä
 AC 400 V (AC 323 V ~ AC 437 V)
 ≤60dB
 ≤99W
 291 A (0 ~ 342 A)
 180 kW (enintään)
 150 V ~ 1000 V DC
 0 ~ 200 A
 Saatavilla
 -40 - 70°C ympäristö
 -25 - 55°C ympäristö
 5% - 95% (ei kondensaatiota)
 ≤2000 m
 Sisääntulo Yli-/Alijännitesuojaus, Lähtö
Ylijännitesuojaus, Oikosulkusuojaus,
Ylikuormitussuojaus
 1700 (k) x800 (l) x600 (s)
 355
 36 kuukautta
 Lataustila
 Liitin tyyppi
 Liittimien lukumäärä
 Latauksen hallinta
 Internet-yhteys
 IP-suojaus
 Iskunkestävyys
 Näyttö
 Viestintäprotokolla
 Tehonjakelu
 Raportit
 Sertifikaatti
 Standardi
 Kotelon materiaali
 Jäähdytystapa
 Sähköverkon konfiguraatio
 Huipputehokkuus
 Energiamittarit
 AC-sähkösyötön luokitus
 Melutaso
 Valmiustila
 Syöttövirta
 Lähtöteho
 DC-lähtöjännitealue
 DC-lähtövirta
 Tehon rajoittaminen
 Säilytystemperatuuri
 Käyttölämpötila
 Käyttöilman kosteus
 Korkeus
 Sähkösuojaus
Mitat (mm)
 Paino (kg)
 Takuu
 Tuotetunnus                    MEV180DRENG0CCS
ev.morek.eu
ev.morek.eu